SỞ Y TẾ TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU

BỆNH VIỆN VŨNG TÀU

Số:            /BVVT-TTB

V/v đề nghị đăng tải thông tin tham gia

gói thầu tư vấn lập hồ sơ và đánh giá hồ sơ

dự thầu, thẩm định hồ sơ mời thầu và kết

quả lựa chọn nhà thầu

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày      tháng     năm 2023

Kính gửi: Văn Phòng UBND tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu

Căn cứ vào Quyết định số 558/QĐ-SYT ngày 16 tháng 06 năm 2023 của Sở

Y tế về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu Mua sắm hóa chất xét nghiệm

huyết đồ năm 2023 của Bệnh viện Vũng Tàu. Bệnh viện Vũng Tàu triển khai lựa

chọn nhà thầu tư vấn thực hiện hai gói thầu: Gói số 02: Tư vấn lập E-HSMT và

đánh giá E - HSDT, Gói số 03: Tư vấn thẩm định E-HSMT và kết quả lựa chọn

nhà thầu. Kính đề nghị UBND tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu xem xét, đăng tải để mời

các đơn vị tư vấn có năng lực và kinh nghiệm tham gia thực hiện hai gói thầu trên

Thông tin gói thầu như sau:

1. Tên dịch vụ tư vấn:

- Gói số 02: Tư vấn lập E-HSMT và đánh giá E- HSDT

- Gói số 03: Tư vấn thẩm định E-HSMT và kết quả lựa chọn nhà

thầu

2. Giá trị hai gói thầu:

- Gói số 03: Tư vấn lập E-HSMT và đánh giá E- HSDT:

2.200.000 đồng (Bằng chữ: Hai triệu, hai trăm nghìn đồng)

- Gói số 04: Tư vấn thẩm định E-HSMT và kết quả lựa chọn nhà

thầu: 2.200.000 đồng (Bằng chữ: Hai triệu, hai trăm nghìn

đồng)

3. Thời gian thực hiện hợp đồng:

Thời gian thực hiện hợp đồng cả 2 gói thầu là 90 ngày

4. Loại hợp đồng cho cả hai gói thầu:

Trọn gói

 Các đơn vị quan tâm, đề nghị gửi Đơn xin nhận thầu, hồ sơ năng lực

báo giá đến địa chỉ:

- Bệnh viện Vũng Tàu

- Địa chỉ: Số 27, đường 2 tháng 9, phường 11, thành phố Vũng

Tàu, tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu

- Điện thoại: (0254) 3832 667

- Thời gian gửi Đơn nhận thầu, hồ sơ năng lực báo giá: Trước

ngày 25 tháng 06 năm 2023

Bệnh viện Vũng Tàu kính đề nghị UBND tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu sớm xem

xét và đăng tải nội dung thông tin trên.

Trân trọng./.

                           GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban giám đốc;

- Phòng KHTH đăng Website: Mục mời thầu;

- Văn thư gửi SYT đăng Website: Mục mời thầu;

- Lưu VT, Phòng TTBYT.

   Nguyễn Thanh Phước

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-19T09:09:19+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Nguyễn Thanh Phước<phuocnt@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-19T10:10:06+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Bệnh viện Lê Lợi<bvleloi@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-19T10:10:18+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Bệnh viện Lê Lợi<bvleloi@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-19T10:10:18+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Bệnh viện Lê Lợi<bvleloi@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-19T10:10:19+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Bệnh viện Lê Lợi<bvleloi@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!